***Inspice et fac secundum
Exemplar, quod tibi in
monte monstratum est.***

Schaue und mache es nach dem
Muster, welches Dir auf dem
Berge gezeigt ist.

(Exod. 25, 40.)

Inspice et fac secundum
Exemplum, quod tibi in
monte monstratum est.

Ich habe es nach dem
Bilder, welches Dir auf dem

Berge gezeigt ist.

(Exod. 25. 40.)